2024年第三十七屆母親節慶祝大會

表揚好母親、好岳母、好婆婆活動

活 動 辦 法

主辦單位:  南加州中國大專院校聯合校友會

活動時間:  2024 年 5 月 12 日  (星期日)  上午十時至下午五時

活動地點:  洛杉磯華僑文教中心

              9443 Telstar Ave, El Monte, CA 91731

  活動主旨:  為發揚中華民族固有優良文化與倫理道德，並推廣傳統孝道精神，

特別舉辦母親節表揚活動，表揚好母親、好岳母、及好婆婆。

  參加資格:  1. 年滿七十歲以上之母親、岳母、或婆婆。

        2. 家有大學生的單親媽媽。

   3. 育有殘障子女之婦女。(無年齡限制)

                註:  1.參加者只須符合以上 3 個參加資格的其中之一即可。

              2.被推薦者須從未被本活動表揚過

活動辦法: 本年度預定名額為 12 至 16 位，即日起接受推薦，每個推薦單位只限推薦一

           名，額滿即止。

           經遴選委員會通過獲表揚者，可獲表揚狀乙紙、精美禮品乙份，鮮花乙

           束，在典禮中呈獻給被表揚者。

推薦截止日期 : 2024 年 4 月 12 日

                       2024 年南加州中國大專院校聯合校友會

會                長 吳典龍  (626)365-6868  Danny Wu

理        事      長 李建德  (626)926-4058  Don Lee

母親節慶祝大會召集人 陳百齊  (626)290-8396  Rick Chen

母親節慶祝大會總幹事  何沛嫄  (626)628-7888  Iris Ho

                      陳啟志  (562)412-5816  Jeff Chen

好  母  親 表 揚 組   黃  英  (562)412-5817 Ingrid Huang

2024年第三十七屆母親節慶祝大會

表揚好母親、好岳母、好婆婆活動

推 薦 表

推薦類別(請選一項):       好母親          好岳母          好婆婆

被推薦人姓名: _____________________ 生日: _____________ 電話:___________________

通訊處: _____________________________________ Email:____________________________

推薦社團 __________________________ 推薦人: ____________電話:__________________

(1). 推薦截止日期:  2024 年 4 月 12 日

(2). 請將推薦表填妥，於推薦截止日期前，Email 至好母親表揚負責人:

           黃  英  Email: ingridhuang1030@gmail.com

mailto:ingridhuang1030@gmail.com

(3). 請推薦人撰寫推薦事由，以第三人稱表述，中文 250 字為限，以 Microsoft Word 檔案方式存

檔，電郵至下列電郵地址。該文稿經審核後，將與被表揚人近照刊登在母親節活動特刊中。

(4). 請將被推薦人的 [一吋半] 半身近照 及 家庭生活照，各一張，以 JPG 檔案方式存檔，電郵至下

列電郵地址:

           黃  英  Email: ingridhuang1030@gmail.com

(5). 主辦單位保留修改文章的權力。

(6). 主辦單位將另函個別通知被表揚人，有關表揚活動當日報到時間、地點、及表揚程序。

2024 年南加州中國大專院校聯合校友會

會                長 吳典龍  (626)365-6868  Danny Wu

理        事      長 李建德  (626)926-4058  Don Lee

母親節慶祝大會召集人 陳百齊  (626)290-8396  Rick Chen

母親節慶祝大會總幹事  何沛嫄  (626)628-7888  Iris Ho

                      陳啟志  (562)412-5816  Jeff Chen

好  母  親 表 揚 組   黃  英  (562)412-5817 Ingrid Huang

mailto:ingridhuang1030@gmail.com